Takma isimler kullanarak kimliklerini gizli tutma eğilimi, eleştirmenlerin
eleştirilmekten çekindiklerini göstermektedir.

Tezden üretilmiş bu makalenin tez çalışmasını yaparken literatür araştırmamızda
modern çalışmalar yanında İbn İshâk (öl. 151/768), el-Vâkıdî (öl. 207/823), İbn Hişâm
(öl. 218/833), İbn Sâ’d (öl. 230/845), İbn Kesîr (öl. 774/1373), İbn Hacer el-Askalânî (öl.
852/1449) gibi klasik dönem siyer ve tarih müelliflerinin eserlerine müracaat edilmiş,
karşı tezler ele alınırken eleştirmenlerle aynı kültür ve inanç arka planından gelen
Henry Stubbe (1632-1676), Thomas Carlyle (1795-1881), Reginald Bosworth Smith
(1839-1908), W.

çelişen ifadelerin bulunması, yazarın ve çalışmanın apolojetik amaçlarla uydurulduğu
izlenimini vermektedir. Behemehâl, bu eser Hristiyan-Müslüman polemiği açısından
önemini korumaktadır.18 Nu‘mân b. Mahmûd el-Âlûsî (ö. 1317/1899) el-Kindî’nin
eserine reddiye olarak el-Cevâbü’l-fesîḥ limâ leffeḳahû ʿAbdülmesîḥ19 isimli eseri
kaleme almıştır.

Hristiyan polemikçi Abdulmesih b. İshak el-Kindî, Arapça kaynaklara erişimi olan ve
Müslüman Araplar arasında yaşayan bir isimdir.